

KNUD SØRENSEN HOLDING ApS

Tangevej 3
5750 Ringe

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2020

Knud Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KNUD SØRENSEN HOLDING ApS
Tangevej 3
5750 Ringe

e-mailadresse: khl@ctv.dk

CVR-nr: 31361575
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at eje anpartar og aktier, finansiering samt erhverv i forbindelse hermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -14. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 3.029 og en egenkapital på tkr. 3.029.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes begrænset aktivitet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-13.625	-7.765
Øvrige finansielle omkostninger		-39	-15
Ordinært resultat før skat		-13.664	-7.780
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-13.664	-7.780
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		175.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-176.413	-4.015
Overført resultat		-12.251	-3.765
I alt		-13.664	-7.780

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	3.094.098
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	3.094.098
Anlægsaktiver i alt		0	3.094.098
Tilgodehavender moms og afgifter		750	0
Andre tilgodehavender		3.027.922	0
Tilgodehavender i alt		3.028.672	0
Likvide beholdninger		310	325
Omsætningsaktiver i alt		3.028.982	325
Aktiver i alt		3.028.982	3.094.423

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		0	2.889.284
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	176.413
Overført resultat		2.728.982	-148.052
Forslag til udbytte		175.000	0
Egenkapital i alt		3.028.982	3.042.645
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	51.778
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	51.778
Gældsforpligtelser i alt		0	51.778
Passiver i alt		3.028.982	3.094.423

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1